economicoapprovato in seguito alla gara d’appalto;
- CHE in base ai documenti ed ai titoli in possesso di questo ufficio, sussistono i presupposti perprovvedere alla corresponsione del SALDO, in favore del Comune di CAULONIA, dell’importopari ad € 4.327,73 (quattromilatrecentoventisette/73);

- CHE le economie di fine realizzazione in riferimento alla convenzione rep. n. 1065 del 28giugno 2017 sono risultate pari ad € 22.572,27 e che la stessa deve intendersi conclusa;
ACCERTATO che sul pertinente capitolo U9110102401 esercizio finanziario 2025 risulta l’impegnodi spesa riaccertato per differita esigibilità n.

[...]

per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:

DECRETA
- DI CONFERMARE quanto indicato in premessa che qui si intende integralmente trascritto.
- DI LIQUIDARE a favore del Comune di CAULONIA C.F. 00890760804 la somma complessiva di€ 4.327,73 (quattromilatrecentoventisette/73) come SALDO in ordine all’intervento codiceCAU/C.03;

- DI FARE GRAVARE gli oneri derivanti dall’attuazione del presente decreto sul capitolo di spesan. U9110102401del Bilancio giusto impegno di spesa riaccertato per differita esigibilità n. 2368/2025,che presenta adeguata disponibilità, giusta scheda contabile di liquidazione n.